Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Literal b1) El directorio completo de la institucién

1lde3

Apellidos y Nombres de los servidores — . L Ciudad en la que Teléfono . .
No. E v N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional d I Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
Cdla. Abel Gilbert Ponté - - " !
1 Alarcon Garcia Patricia del Rocio Foliador Unidad de Repertorio 2. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C Duran (04) 2550520 " NO APU,CA .
32 por ser linea telefénica directa palarcon@rpmduran.gob.ec
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C-31yC " !
2 Alcivar Zambrano Jefferson Alejandro Amanuense de Certificados Unidad de Certificados a €l Gilbert Ponton, Bloque v Duran (04) 2550520 " NO APU,CA .
33 por ser linea telefénica directa
alcivar@rpmduran.gob.ec
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C-31yC " !
3 Andrade Rugel Betsy Lissette Foliador Unidad de Repertorio a €l Gilbert Ponton, Bloque v Duran (04) 2550520 " NO APU,CA .
34 por ser linea telefénica directa
bandrade@rpmduran.gob.ec
5 : . Cdla. Abel Gilbert Pontén, - - " "
4 Arce Gomez Linda Del Carmen Atencion Al Usuario Unidad de Talento Humano 2. Abel Gilbert Pontn, Bloque C-31y Duran (04) 2550520 ) No APUFA_ .
35 por ser linea telefénica directa
larce@rpmduran.gob.ec
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C-31yC- 0 " !
5 Arreaga Cabrera Genesis Nicole Mantenimiento Direccion Administrativa Financiera a €l Gilbert Ponton, Bloque v Duran (04) 2550520 " NO APU,CA_ .
36 por ser linea telefénica directa garrega@rpmduran.gob.e
6 Auz Cuesta Iskra Paulina Asistente de Asesoria Gerencia Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 " NO APU,CA
32 por ser linea telefénica directa iauz@rpmduran.gob.ec
; Cabezas Camacho Vanesa Del Rosario Tics Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 ) NO APU?AI :
Unidad de Tecnologia 37 por ser linea telefénica directa vcabezas@rpmduran.gob.ec
8 Cabrera Ruiz Lissete Micaela Asistente de Secretaria General Secretaria General Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 "NO APLICA Icabrera@rpmduran.gob.ec
38 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C-31yC- " !
9 Cabrera Torres Fatima Trinidad Repertorista General Unidad de Repertorio 2 Abel Gilbert Ponton, Blogue &-31y Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ feabrera@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C-31yC- " !
10 Campuzano Sanchez Javier Enrique Guardalmacen Direccion Administrativa Financiera 2. Abel Gilbert Ponton, Blogue v Duran (04) 2550520 . NO APU,CA_ . jcampuzano@rpmduran.gob.ec
39 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI - - " !
11 Castro Gallo Andrea Nicole Director Administrativo Financiero Direccién Administrativa Financiera 2. Abel Gilbert Pontdn, Blogue C-31y Duran (04) 2550520 - NO APU,CA_ . acastro@rpmduran.gob.ec
39 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, B -31y C- 4) 2! 2 "NO APLICA"
12 Cedefio Herrera Sandra Catalina Responsable De Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Ponton, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 . o C S scedeno@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, B -31y C- 4) 2! 2 "NO APLICA"
13 Cela Suarez Janeth Jacqueline Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C Duran (04) 2550520 . o C S cela@rpmduran.gob.ec
33 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, Bl -31y C- 4) 2! 2 "NO APLICA"
14 Coro Valente Maria Cecilia Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Ponton, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 . o C S mcoro@rpmduran.gob.ec
33 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, Bl -31y C- 4) 2! 2! "NO APLICA"
15 Coronel Guillen Lidia Marina Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 - o C L Icoronel@rpmduran.gob.ec
33 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, Bl -31y C- 4) 2! 2! "NO APLICA"
16 Delgado Villon Katia Marilyn Amanuese De Certificado Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 . o C S kdelgado@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, Bl -31y C- 4) 2! 2! "NO APLICA"
17 De La Rosa Choca Danny Rafael Gerente General Gerencia Cdla. Abel Gilbert Ponton, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 " o C . . gerenciageneral@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
la. Abel Gill P 6n, Bl -31y C- 4) 2! 2! "NO APLICA"
18 Espin Fernandez Diego David Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 . o C S despin@rpmduran.gob.ec
39 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA" -~
19 Enriquez Leon Pedro Salomon Registrador Interino Despacho ' qu ¥ Duran (04) 2550520 B NO AP ‘CA . juridico@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA"
20 Flores Garcia Juan Jose Amanuense de Certificados Unidad de Certificados ' qu ¥ Duran (04) 2550520 B NO AP ‘CA . flores@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA"
21 Gaibor Ortiz Manuel Rosalino Compras Publicas Direccion Administrativa Financiera ' qu y Duran (04) 2550520 B NO AP ‘CA . mgaibor@rpmduran.gob.ec
40 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA"
22 Gomez Alvarado Francisco Javier Oficial de cumplimiento Direccién Administrativa Financiera ' qu ¥ Duran (04) 2550520 B NO AP ‘CA . fgomez@rpmduran.gob.ec
41 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA"
23 Gomez Banchon Pedro Alfonso Revisor de Certificados Unidad de Certificados ' qu ve Duran (04) 2550520 B NO AP ‘CA . pgomez@rpmduran.gob.ec
42 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 " LICA"
24 Herdoiza Carrasco Ginger Ruth Foliador Unidad de Repertorio ' qu ¥ Duran (04) 2550520 . NO AP ‘CA . herdoiza@rpmduran.gob.ec
34 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- 2! 2 "N LICA"
25 Lam Rodriguez Margarita Noemi Jefe de Tecnologia Unidad de Tecnologia ' ! v Duran (04) 2550520 . O AP! ‘CA . mlam@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C3lyC " !
% Mera Ortega Ericka Elizabeth Recaudadora Direccién Administrativa Financiera 2. Abel Gilbert Pantén, Bloque C-31 y Duran (04) 2550520 NOAPLICA” emera@rpmduran.gob.ec
47 por ser linea telefénica directa
Cdla. Abel Gilbert Pontén, BI C3lyC " " .
7 Mieles Briones Maria Eugenia Amanuese De Certificado Unidad de Certificados 2. Abel Gilbert Pantén, Bloque C-31 y Duran (04) 2550520 NOAPLICA” mmieles@romduran gob.ec
48 por ser linea telefénica directa
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28 | Molina Sellan Yolanda Del Carmen Revisora de Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" ymolina@rpmduran.gob.e
49 por ser linea telefénica directa

29 Moran Miranda Carlos Eduardo Tesorero Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 ) NO APUFA_ X cmoran@rpmduran.gob.ec
50 por ser linea telefénica directa

30 Mora Garaicoa Cristhel Solange Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogque C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" emera@rpmduran.gob.ec
50 por ser linea telefénica directa

31 Moran Guapisaca Cindy Cristina Atencién Al Usuario Unidad de Talento Humano Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" cmoran@rpmduran.gob.ec
51 por ser linea telefénica directa

32 Mufioz Molina Veronica Patricia Administrador de Servicios Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 . No APUFA_ . vmunoz@rpmduran.gob.ec

Unidad de Tecnologia 52 por ser linea telefénica directa

3 Murillo Arias Michell Cristina Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran 04) 2550520 NOAPLICA™ - mmurillo@rpmduran.gob.ec
53 por ser linea telefénica directa

3 Murrieta Perez Eduardo Enrique Contador Direccién Administrativa Financiera Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" emurrieta@rpmduran.gob.ec
54 por ser linea telefénica directa

35 Ortega Batallas Maria Elena Liquidador Direccién Juridica Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran 04) 2550520 NOAPLICA™ - mortegab@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

36 Porozo Quifionez Victor Daniel Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 . NO APUFA. " vporozo@rpmduran.gob.ec
55 por ser linea telefénica directa

37 Proafio Paredes Peggy Solange Asistente de Gerencia Gerencia Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 . No APUFA_ X sproano@rpmduran.gob.ec
51 por ser linea telefénica directa

Cdla. Abel Gilb J - - " !

38 Regalado Macias Evelyn Lissette Jefa De La Unidad De Talento Humano Direccién Administrativa Financiera 2. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ -
32 por ser linea telefénica directa talentohumano@rpmduran.gob.ec

39 Rendon Idrovo Miguel Angel Revisor De Certificado Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 "NO APLICA" - mrendon@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

40 Rivera Guevara Belen Estefany Amanuense de Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 3 NO APUFA_ . brivera@rpmduran.gob.ec
56 por ser linea telefénica directa

a Rivera Ordofiez Manuel Elias Amanuense de Inscripciones Unidad de Inscripciones Cdla. Abel Gilbert Ponton, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ - mrivera@rpmduran.gob.ec
57 por ser linea telefénica directa

a2 Rivera Zambrano Edwin Leopoldo Mantenimiento Direccion Administrativa Financiera Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ - erivera@rpmduran.qob.ec
32 por ser linea telefénica directa

23 Rodriguez Corozo Emmanuel Steven Asistente de Despacho Despacho Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 . No APUFA_ i erodriguez@rpmduran.gob.ec
53 por ser linea telefénica directa

Cdla. Abel Gil 6 - - " !

4 Rojas Riera Leyton Anibal Amanuense de Certificados Unidad de Certificados 2. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" Irojas@rpmduran.gob.ec
58 por ser linea telefénica directa

a5 Sanchez Holguin Diana Kimberly Atencién Al Usuario Unidad de Talento Humano Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ - dsanchez@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

46 Sanchez Sacon Yesenia Magdalena Servicios Generales Direccion Administrativa Financiera Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" ysanchez@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

a7 Soto Martillo Carmen Miryan Amanuese De Certificado Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" csoto@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

a8 Silva Villarroel Gisella Bernarda Liquidador Direccién Juridica Cdla. Abel Gilbert Ponton, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA gsilva@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

49 Suarez Lopez Ivonne Agata Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 [NOAPLICA" isuarez@rpmduran.gob.ec
59 por ser linea telefénica directa

50 Tigua Almeida Jose Raul Jefe de Comunicaciones Unidad de Comunicaciones Cdla. Abel Gilbert Pontén, Blogue C-31y C- Duran (04) 2550520 NO APLICA™ jtigua@rpmduran.qob.ec
51 por ser linea telefénica directa

51 Torres Villao Luis Fernando Archivo Unidad de Repertorio Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA" Itorres@hotmail.com
59 por ser linea telefénica directa

52 Triana Palma Agustina Marlene Analista de Prohibiciones Unidad de Revision y Prohibiciones Cdla. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NO APLICA™ atriana@rpmduran gob.ec
60 por ser linea telefénica directa

53 Urgiles Martillo Franklin Miguel Secretario General Secretaria General Cdla. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ furgiles@rpmduran.qob.ec
60 por ser linea telefénica directa

54 Quifionez Carvajal Maria de los Angeles Archivo Unidad de Repertorio Cdla. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 " No APUQ_ . mquinonez@rpmduran.gob.ec
59 por ser linea telefénica directa

55 Valverde Farah Ivan Antonio Asesor de Gerencia Gerencia Cdla. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 " No APUCA_ . ivalverde@rpmduran.gob.ec
60 por ser linea telefénica directa

56 Vasquez Cevallos Sharon Rebeca Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ svasquez@rpmduran.gob.ec
61 por ser linea telefénica directa

57 Vera Pinela Erika Carlota Amanuense de Certificados Unidad de Certificados Cdla. Abel Gilbert Pontdn, Bloque C-31y C- Duran 04) 2550520 [NOAPLICA" evera@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

58 Villacreces Mendoza Jonathan Isaac Asistente Administrativo Despacho Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NOAPLICA™ villacres@rpmduran.gob.ec
32 por ser linea telefénica directa

59 Yagual Bernardino Xiomara Vanessa Repertorista Unidad de Repertorio Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C- Duran (04) 2550520 NO APLICA xyagual @rpmduran.gob.ec

62

por ser linea telefénica directa
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60 Zea Coello Tyrone Stalin

Coordinador General

Gerencia

Cdla. Abel Gilbert Pontén, Bloque C-31y C-
60

(04) 2550520 "NO APLICA"
por ser linea telefénica directa

Duran

tzea@rpmduran.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA
4 < DD/MM/AAAA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:
31/07/2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

JEFATURA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. EVELYN REGALADO MACIAS

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

talentohumano@rpmdurar

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(04) 2550520 EXTENSION 101
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